Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: gabriela.coito@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8309

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Moção Nº 591/2021

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após
ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e
encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao
abrigo de animais “ABRIGO DA BET”, em Tatuí-SP, na pessoa responsável
Elizabet Correia Simões.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem em razão, haja vista o grande
esforço, dedicação, amor, respeito e empenho da protetora para com os animais
carentes que necessitam de amparo e/ou socorro em nosso município.

Desejamos que com o brilhantismo de sempre, suas obras sejam
infinitamente maiores e bem sucedidas. Diante deste cenário, não poderíamos
deixar de render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 04 de outubro de 2021.

Gabriela Xavier
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J5T4W7R7Z0S8G1F7
		2021-10-01T11:03:13-0300